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Contiga
Cyklamen kompaktowy o dużych kwiatach  
Contiga jest nową odmianą cyklamena zaliczaną 
do serii cyklamenów o dużych kwiatach. Cała 
grupa charakteryzuje się kompaktowym 
kształtem, sztywnymi łodygami oraz zielonymi 
liśćmi o jednakowym wybarwieniu i rysunku. 
Dzięki kompaktowemu wzrostowi i wyrównanemu 
kwitnieniu cała grupa jest łatwa w uprawie i 
sprzedaży. Grupa Contiga jest znakomita pod 
względem jakości i wielkości kwiatów.

Duży wybór kolorów 
Contiga jest dostępna w 8 żywych kolorach, jak 
również w postaci Client Mix i Easy Mix. Easy Mix to 
zestaw składający się z cyklamenów we wszystkich 
barwach dostępnych w tej serii, w z góry ustalonym 
standardzie. Więcej informacji na temat formuły 
EasyMix znajduje się na naszej stronie internetowej. 
Z kolei formuła Client Mix jest tworzona zgodnie z 
wolą klienta.

Łatwe w uprawie
Cyklameny serii Contiga charakteryzują się wyrównanym wzrostem. W trakcie uprawy 
żółknie im niewiele liści. Dzięki tym cechom są to rośliny łatwe w uprawie również w 
zautomatyzowanej produkcji. Przygotowanie roślin do sprzedaży ( wysyłki ) nie wymaga zbyt 
dużego nakładu czasu.

Contiga jest grupą o bardzo kompaktowym wzroście. Dzięki temu całą grupę można uprawiać 
w doniczkach o średnicy 10,5 cm przy zagęszczeniu 20 roślin/m². Uprawa w większych 
doniczkach o średnicy 12 cm lub 13 cm wymaga rozstawy roślin na poziomie 12-16 roślin/m².  

Długi okres kwitnienia 
Contiga jest zaliczana do odmian silnych, odpornych o długiej żywotności.
Długie i obfite kwitnienie sprawia, iż Contiga jest idealną rośliną, która rozjaśni i ozdobi każdy 
dom. Dostępność 2 kolorów w typie flame umożliwia wybór najbardziej dekoracyjnych 
mieszanek kolorów.

Growth schedule sowing transplanting potting spacing 1st flowering sale
No. of weeks 1 n.a. 12 18 27 30-32
No. of weeks 1 11 15 20 27 30-32
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Informacje
W celu uzyskania dalszych informacji oraz w przypadku  pytań dotyczących uprawy, 
prosimy o kontakt telefoniczny lub odwiedzenie naszej strony internetowej.
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